[image: ]
ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
гражданского оружия

	г. _______________
	«____» ______________ _____ г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Я, Продавец обязуюсь передать в собственность Покупателя гражданское оружие: Марка оружия ________________________ Калибр ________ Серия, номер оружия ________ Год выпуска ________ а Я, Покупатель обязуюсь принять вышеназванное гражданское оружие и оплатить, определенную в настоящем договоре денежную сумму.
2. Я, Покупатель, приобретаю вышеуказанное гражданское оружие на основании соответствующей лицензии на право приобретение оружия, серия ________ №________ дата выдачи «___» _____________ _____ г. кем выдана ________________________, действительна до «___» _____________ ______ г.
3. Гражданское оружие продано за ________ рублей.
[bookmark: _GoBack]4. Гражданское оружие, отчуждаемое по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается разрешением на хранение и ношение охотничьего пневматического огнестрельного оружия, серия ________ №________ дата выдачи «___» _____________ _____ г. кем выдан ________________________ действительно до «___» _____________ ______ г.
5. Продавец обязуется передать указанное гражданское оружие в немедленно с одновременной передачей Покупателю его принадлежностей и относящихся к нему документов.
6. Продавец гарантирует, что до заключения настоящего договора указанное в пункте 1 настоящего договора гражданское оружие никому не заложено, под запрещением (арестом) и в споре не состоит, правами третьих лиц не обременено.
7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец _______________
	Покупатель _______________

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory